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                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 3
                                                                                                                                                                       do Sprawozdania 
                                                                                                                                                                       z dnia 3 marca 2010 roku
Wykonanie inwestycji , remontów i innych wydatków 

majątkowych miasta i gminy Ostrzeszów w 2009 roku                                  

	Lp.
	Dz./Rozdz./§
	TEMAT
	Plan

w zł.
	Wykonanie

w zł.

	1
	2
	3
	4
	5

	I.

1.
	600/60016/6050
	Inwestycje

Budowa dróg:

· Przebudowa chodników

· Przebudowa ul. Żeromskiego

· Przebudowa ul. Kamiennej z zatoką postojową /odcinek ul. Podgórna – ul. Łąkowa/

· Przebudowa drogi Antoniewo – Bledzianów 

· Dokończenie budowy ul. Jana Pawła II
	2.286.000

	2.089.359

	1a
	600/60016/6050
	Budowa ul. Jana Pawła II wraz z przebudową                     ulicy Al. Wolności w Ostrzeszowie 
	1.324.000

	1.211.162

	1b
	600/60016/6050
	Budowa w Siedlikowie parkingu przy kościele  p.w.  Św. Andrzeja i chodnika od skrzyżowania z drogą powiatową do budynku szkoły
	200.046
	196.118

	1c
	600/60095/6050
	Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
	260.000
	249.337

	2.
	750/75023/6060
	Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta i Gminy, zakup samochodu dla Straży Miejskiej,
	115.000
	104.963

	3.
	851/85154/6050
	Prace inwestycyjne w ramach Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów alkoholowych
	32.200
	32.124

	4.
	801/80110/6060
	Zakupy inwestycyjne w gimnazjach
	10.461
	6.344

	5.
	852/85295/6060
	Zakupy inwestycyjne w Dziennym Domu Pomocy Społecznej
	15.025
	15.025

	6.
	852/85203/6050
	Prace inwestycyjne w Środowiskowym Domu Samopomocy w Ostrzeszowie
	63.000
	63.000

	
	
	Razem inwestycje:
	4.305.732
	3.967.432

	II.
	
	Inne wydatki majątkowe:
	
	

	1.
	900/90001/6010
	Objęcie dodatkowych udziałów w Spółce Wodno-Ściekowej „Strzegowa” z przeznaczeniem na budowę sieci kanalizacyjnej
	97.000
	97.000

	2.
	900/90002/6650
	Udział w budowie zakładu zagospodarowania odpadów komunalnych w ramach Związku Gmin Zlewni Górnej Baryczy
	45.960
	45.960

	3.
	900/90095/6010
	Objęcie dodatkowych udziałów w Zakładzie Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. z przeznaczeniem na budowę Centrum Turystyczno - Rehabilitacyjnego                               w Ostrzeszowie.
	13.050.000
	13.050.000

	
	900/90095/6010
	Objęcie dodatkowych udziałów w Zakładzie Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. z przeznaczeniem na podniesienie kapitału podstawowego Spółki.
	200.000
	200.000

	
	900/90095/6010
	Objęcie dodatkowych udziałów w Zakładzie Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. z przeznaczeniem na inwestycje w obiekty sportowe przy ul. Kąpielowej
	100.000
	100.000

	4.
	921/92116/6220
	Modernizacja Biblioteki Publicznej w Ostrzeszowie
	204.500
	198.596

	
	
	Razem inne wydatki majątkowe
	13.697.460
	13.691.556

	III.

1.
	600/60016/4270
	Remonty na drogach:

Powierzchniowe utrwalenie i nakładki bitumiczne
Remonty cząstkowe

Remonty przepustów

Profilowanie dróg gruntowych 
Remont dróg żużlem, tłuczniem

Utrzymanie rowów i poboczy

Prześwietlanie drzew
	
	

	
	
	Razem remonty gmina 
	1.250.000
	1.155.186

	2.
	600/60016/4270
	Remonty cząstkowe

Remont urządzeń odwadniających

Remont dróg gruntowych- utwardzenie

Profilowanie dróg gruntowych 

Remont chodników 
	
	

	
	
	Razem remonty miasto
	645.000
	597.489

	
	
	Razem remonty wieś + miasto
	1.895.000
	1.752.675

	
	
	OGÓŁEM I + II + III
	19.898.192
	19.411.663


